


Flower Trans ApS
Parkgyden 1
5270 Odense N
CVR-nr. 37157120

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent



Navn: Ulla Sine Holm Pedersen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flower Trans ApS
Parkgyden 1
5270 Odense N

CVR-nr.: 37157120

Stiftet: 15.10.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulla Sine Holm Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2017 opnået et resultat på (262) t.kr.. Selskabets ledelse finder resultatet mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse vurderer at selskabet har adgang til den fornødne finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.513.369	2.613
Personaleomkostninger	2	(1.653.768)	(2.673)
Af- og nedskrivninger		<u>(140.143)</u>	<u>(140)</u>
Driftsresultat		(280.542)	(200)
Andre finansielle indtægter	3	6.362	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.302)</u>	<u>(85)</u>
Resultat før skat		(333.482)	(285)
Skat af årets resultat	4	<u>71.837</u>	<u>57</u>
Årets resultat		<u>(261.645)</u>	<u>(228)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(261.645)</u>	<u>(228)</u>
		<u>(261.645)</u>	<u>(228)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		285.714	343
Immaterielle anlægsaktiver	5	285.714	343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.000	296
Indretning af lejede lokaler		72.000	81
Materielle anlægsaktiver	6	294.000	377
Anlægsaktiver		579.714	720
Fremstillede varer og handelsvarer		272.741	0
Varebeholdninger		272.741	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.599	574
Udskudt skat		128.680	57
Andre tilgodehavender		5.016	0
Tilgodehavende selskabsskat		980	0
Periodeafgrænsningsposter		50.310	59
Tilgodehavender		696.585	690
Omsætningsaktiver		969.326	690
Aktiver		1.549.040	1.410

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(493.330)	(228)
Egenkapital		(443.330)	(178)
Bankgæld		176.356	202
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		206.884	246
Langfristede gældsforpligtelser	7	383.240	448
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	82.917	96
Bankgæld		239.786	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.247	160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.000	28
Anden gæld	8	702.180	640
Kortfristede gældsforpligtelser		1.609.130	1.140
Gældsforpligtelser		1.992.370	1.588
Passiver		1.549.040	1.410
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(231.685)	(181.685)
Årets resultat	0	(261.645)	(261.645)
Egenkapital ultimo	50.000	(493.330)	(443.330)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsen vurderet, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse vurderer at selskabet har adgang til den fornødne finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.427.675	2.288
Pensioner	167.882	281
Andre omkostninger til social sikring	51.837	79
Andre personaleomkostninger	6.374	25
	1.653.768	2.673
	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	6.362	0
	6.362	0
	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(71.837)	(57)
	(71.837)	(57)
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		400.000
Kostpris ultimo		400.000
Af- og nedskrivninger primo		(57.143)
Årets afskrivninger		(57.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(114.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		285.714

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	370.000	90.000
Kostpris ultimo	370.000	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(74.000)	(9.000)
Årets afskrivninger	(74.000)	(9.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.000)	(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.000	72.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	44.000	60	176.356
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	38.917	36	206.884
	82.917	96	383.240

	2017 kr.	2015/16 t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	173.983	96
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	224.742	272
Andre skyldige omkostninger	303.455	272
	702.180	640

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har deponeret løsøre pantebrev, nom. 500 t.kr. omfattende virksomhedspant med sikkerhed i følgende aktiver:

Immaterielle anlægsaktiver, 286 t.kr.

Materielle anlægsaktiver, 222 t.kr.

Debitorer, 512 t.kr.

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, 273 t.kr.
